در ۱۱ فوریه چند کشور سفارت‌های خود را بستند و در ۱۵ فوریه شورای امنیت از حوثی‌ها خواست قدرت را واگذار کنند، اما این درخواست رد شد. در ۲۱ فوریه هادی به عدن گریخت و اعلام کرد از قدرت کنار نرفته است و در ۲۸ فوریه عربستان، امارات و کویت سفارت‌هایشان را به عدن منتقل کردند (کریمی، ۱۳۹۵: ۳۸). متعاقب آن در مارس ۲۰۱۵ مصادف با ۶ فروردین ۱۳۹۴ ائتلافی متشکل از ده کشور آفریقایی و خاورمیانه به رهبری عربستان سعودی حملات هوایی خود را با نام عملیات «توفان قاطعیت» علیه یمن آغاز کردند، در این عملیات هواپیماهای عربستان، امارات متحده عربی، قطر، کویت، بحرین، مراکش، مصر، اردن و سودان شرکت کردند که به دنبال مداخله به نفع رئیس‌جمهور هادی بودند (Cerioli, 2018: 307).